商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会
 一般社団法人日本投資顧問業協会

2023年 9月吉日

お客さま各位

アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

「Ｏｎｅ円建て債券ファンドⅢ２０２３－０７」の信託報酬決定について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「Ｏｎｅ円建て債券ファンドⅢ２０２３－０７（愛称 ： 円結びⅢ ２０２３－０

７）」（以下、「当ファンド」といいます。）につきまして、9月 1日にポートフォリオの構築

が完了いたしました。それに伴い、当ファンドの信託報酬を、約款の定めに従い、下記の通

り決定いたしましたのでご案内申し上げます。

引き続き弊社および弊社ファンドへのご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
謹白

記

1. 信託報酬

ポートフォリオ構築完了日時点における、組入債券の平均最終利回り（年率）が

1.87％となったことから、下記の信託報酬を適用いたします。

※当ファンドの信託報酬に関する詳細は目論見書または別添をご確認ください。

2. 適用日

2023年 9月 6日（水）

以上

信託報酬

税込（税抜）

信託報酬の配分（税抜）（年率）

委託会社 販売会社 受託会社

年率 0.671％（0.61％） 0.29％ 0.29％ 0.03％

別添

 商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会
 一般社団法人日本投資顧問業協会

（ご参考）運用管理費用（信託報酬）について（交付目論見書 10ページ）

 ファンドの費用（運用管理費用）